

# **FRISØR LONE HATTESEN ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/12/2012**

---

**Lone Dahl Hattesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FRISØR LONE HATTESEN ApS Langgade 26A 8961 Allingåbro Telefonnummer: 87300605 CVR-nr: 33251378 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea A/S Bystævnet 1 8520 Lystrup

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål består i at drive frisørvirksomhed samt andet beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et overskud på kr. 35.582. Resultatet vurderes acceptabelt.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsafslutningen er aktiviteten i selskabet stoppet på grund af sygdom hos selskabets direktør. Aktiviteten er ikke planlagt genoptaget, og selskabet forventes opløst indenfor kort tid.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>132.966</b>
Administrationsomkostninger .....		-123.377
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>9.589</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.147
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>7.442</b>
Ekstraordinære indtægter .....		40.000
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>47.442</b>
Skat af årets resultat .....		-11.860
<b>Årets resultat</b> .....		<b>35.582</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		35.582
<b>I alt</b> .....		<b>35.582</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		103.763
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>103.763</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>103.763</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		18.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>18.000</b>
Andre tilgodehavender .....		24.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>24.000</b>
Likvide beholdninger .....		6.414
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>48.414</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>152.177</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		80.000
Overført resultat .....		14.255
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>94.255</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.509
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		38.504
Skyldig selskabsskat .....		4.760
Anden gæld .....		1.149
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>57.922</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>57.922</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>152.177</b>

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 11. jan 2013.